PAGE
2

Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   28.12.2012                                                                                                      № 366
	О порядке реализации Администрацией Первомайского района
отдельных государственных полномочий по хранению, комплектованию, учету и использованию архивных документов, относящихся
к собственности Томской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 10.11.2006 № 261-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по хранению, комплектованию, учету и использованию архивных документов, относящихся к собственности Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить ответственным исполнителем от имени Администрации Первомайского района по реализации принятых отдельных государственных полномочий по хранению, комплектованию, учету и использованию архивных документов, относящихся к государственной собственности Томской области и находящиеся на территории Первомайского района главного специалиста муниципального архива Седун Валентину Ивановну и ведущего специалиста муниципального архива Шестакову Людмилу Михайловну.
2. Финансовое обеспечение принятых отдельных государственных полномочий осуществлять за счет субвенций, предоставляемых бюджету муниципального образования «Первомайский район».

3. Признать утратившим силу постановление администрации Первомайского района от 30.12.2009 № 219 «О порядке реализации Администрацией Первомайского района отдельных государственных полномочий по хранению, комплектованию, учету и использованию архивных документов, относящихся к собственности Томской области».
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Первомайского района Черноусова С.А.
Глава Администрации

Первомайского района                                                              М.Ф.Приставка
В.И.Седун
2 10 65